
Zone
380
380
380
380
380
380
380
325
325
380
325
325
325
325
340
345
325
340
345
325
325
325
325

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bremervörde, Bahnhof
Bremervörde, Im Sicken
Bremervörde, Schulzentrum
Bremervörde, Krankenhaus
Minstedt, Wasserwerk
Minstedt, Nord
Minstedt, Kronsweg
Sandbostel, Dieck
Sandbostel, Friedhofstraße
Li. 826 nach Mintenburg, Kurve

Ober Ochtenhausen, Stoppelheide
Ober Ochtenhausen, Im Dorfe
Ober Ochtenhausen, Hütten
Selsingen, Schulzentrum
Li. 800 nach Rotenburg (W), Bahnhof
Li. 818 nach Zeven, Bahnhof Süd

Selsingen, Ort
Li. 800 nach Rotenburg (W), Bahnhof
Li. 800 nach Zeven, Bahnhof Süd
Li. 824 nach Selsingen, Schulzentrum
Li. 824 nach Deinstedt, Rohr

Selsingen, Am Bahnhof
Selsingen, Rathaus

ab

ab

ab
ab

ab
ab
ab
ab

an

1816001
å

...
06:41

|
06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:52

06:56
06:58
07:01
07:06
07:10
07:12

...

...

...

1816003
å

07:44
07:45

|
07:47
07:49
07:51
07:52
07:54
07:56

07:58
08:00
08:03
08:07

...

...

...

1816005
Ó

11:32
11:33
11:36
11:38
11:40
11:42
11:43
11:45
11:47

11:49
11:51
11:54
11:58

12:00
12:12

12:17

12:01
12:03

1816007
Ó

...

...
12:36
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:54
12:58

13:00

13:12
13:17

13:01
13:03

1816009
Ó

13:27
13:28
13:31
13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:49
13:53

13:55
14:12

14:02

13:56
13:58

1816011
Ó

15:27
15:28
15:31
15:33
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42

Ù 15:43
15:44
15:46
15:49
15:53

15:55
16:06

16:10
...
...

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
Ùverkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (01.07.26)
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

816 Bremervörde - Sandbostel - Ober Ochtenhausen

Stand: 03.12.2025 Gültig ab 14.12.2025 Seite 1/2



Zone

355
355
355
355
355
325
325
325
325
325
325
325
325
345
345
340
325
325
325
325
325
325
325
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus kommend als 
Li. 849 Kuhstedt, Ahrens

Karlshöfen, Schule
Glinstedt, Mitte
Glinstedt, Pietschmann
Glinstedt, Clüver
Augustendorf, Werth
Augustendorf, Brücke
Sandbostel, Heinrichsdorf/Gastwirt
Sandbostel, Greftstraße
Sandbostel, Immenhain
Ober Ochtenhausen, Stoppelheide
Ober Ochtenhausen, Im Dorfe
Selsingen, Rathaus
Li. 800 von Elsdorf, LogIn-Park I 
Li. 800 von Zeven, Kanalstraße/Schule 
Li. 800 von Rotenburg (W), Bahnhof 

Selsingen, Ort
Selsingen, Schulzentrum
Ober Ochtenhausen, Hütten
Ober Ochtenhausen, Im Dorfe
Ober Ochtenhausen, Stoppelheide
Sandbostel, Friedhofstraße
Sandbostel, Dieck
Minstedt, Kronsweg
Minstedt, Nord
Minstedt, Wasserwerk
Bremervörde, Krankenhaus
Li. 811 nach Bremervörde, Schulzentrum
Li. 811 nach Bremervörde, Krankenhaus

Bremervörde, Schulzentrum
Bremervörde, Im Sicken
Bremervörde, Bahnhof
Li. 811 nach Bremervörde, Krankenhaus
Li. 817 nach Iselersheim, Gasthaus Pülsch

ab
ab

an
an
an

ab
ab

an
ab
ab

1816002
å

06:30
07:01
07:05
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:19
07:22

|

|
|
|
|

07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:32
07:35

07:39
07:42
07:44

1816004
å

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
08:07
08:11
08:13
08:15
08:18
08:19
08:21
08:22
08:23
08:25

08:28
08:31
08:33

1816006
Ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
12:09

11:58
12:10
12:12
12:16
12:18
12:20
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:36

12:33
...
...

1816008
Ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13:09

12:58

13:10
13:12
13:16
13:18
13:20
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30

13:36
13:33

...

...

1816010
Ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13:59

13:56
13:53
14:00
14:02
14:06
14:08
14:10
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:20

|
14:21
14:23
14:28

1816012
Ù

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
15:25
15:29
15:31
15:33
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43

15:43
|

15:44
15:46
15:48
15:49

1816014
Ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16:07
15:58

16:08
|

« 16:13
« 16:15
« 16:17

16:20
...
...
...
...
...

...

...

...

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
Ùverkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (01.07.26)

Kleinbus (8-Sitzer)
« hält nur zum Aussteigen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

816 Ober Ochtenhausen - Sandbostel - Bremervörde

Stand: 03.12.2025 Gültig ab 14.12.2025 Seite 2/2




